
DRINKS



Ракия / Grappa - 50 ml

Сливенска перла
Slivenska Perla Grape Rakia

Отлежала Ракия от Мускат Отонел Кортен
Matured Rakia from Muscat Ottonel Corten  

Мискетова Културна Специална Резерва 
Изба Карабунар
Misket Rakia Cultural Special Reserve - 
Karabunar Cellar

Троянска сливова отлежала
Matured Troyanska Plum Rakia

Мускатова ракия Аристократ
Muscat Rakia Aristocrat

Сунгурларска специална ракия
Sungurlarska Grape

Бургас 63
Burgas 63 Grape

Водка / Vodka - 50 ml

Абсолют
Absolut

Руски Стандарт 
Russian Standard 

Водка Финландия
Vodka Finland

Белуга
Beluga

Джин / Gin - 50 ml

Бифийтър
Beefeater

Бомбай
Bombay

Малфи
Malfy

7.50 лв.
3.83 €

8.50 лв.
4.35 € 

29.00 лв.
14.83 €

6.50 лв.
3.32 €  

8.50 лв.
4.35 € 

6.50 лв.
3.32 €

7.50 лв.
3.83 €

7.50 лв.
3.83 € 

7.50 лв.
3.83 €

7.50 лв.
3.83 €

18.00 лв.
9.20 €

7.50 лв.
3.83 €

10.50 лв.
5.37 € 

16.00 лв.
8.18 € 

Грей Гус
Grey Goose

18.00 лв.
9.20 €



Текила / Tequila - 30 ml

Хосе Куерво
Jose Cuervo

Koняк, Бренди 
Cognac, Brandy - 50 ml

Хенеси V.S.O.P.
Hennessy V.S.O.P.

Черноморско  Злато 33 г.
Black Sea Gold 33 Y.O.

Метакса 7*
Metaxa 7*

Курвоазие V.S.O.P.
Courvoisier V.S.O.P.

Мартел V.S.
Martell V.S.

Ром / Rum - 50 ml
Бакарди
Bacardi

Капитан Морган
Captain Morgan

Хавана клуб 3 г.
Havana Club aged 3 years

Шотландско уиски
Scotch whiskey - 50 ml

Джони Уокър
Johnnie Walker

Джей Би
J&B

7.50 лв.
3.83 €

35.00 лв.
17.90 € 

32.00 лв.
16.36 €

12.00 лв.
6.14 € 

22.00 лв.
11.25 €

15.00 лв.
7.67 €

8.50 лв.
4.35 € 

8.50 лв.
4.35 € 

8.50 лв.
4.35 € 

8.00 лв.
4.09 € 

8.00 лв.
4.09 €

Олмекa
Olmeca

7.50 лв.
3.83  €

Арарат 3 г.
Ararat 3 y.o.

7.50 лв.
3.83 €

Балантайнс
Ballantines

8.00 лв.
4.09  €



Бърбан уиски
     Bourban whiskey  - 50 ml

Джак Даниълс
Jack Daniel's

Мейкърс Марк
Maker's Mark

Джим Бийм
Jim Beam  

Ирландско уиски
Irish whiskey - 50 ml

 Джеймсън
 Jameson

Тюламор Дю
Tullamore Dew

 Бушмилс
 Bushmills

Малцово уиски
Malt whiskey - 50 ml

Чивъс регал 12 г.
Chivas Regal aged 12 years

 Гленливет 12 г.
Glenlivet aged 12 years

Дъмпъл 15 г.
Dumple aged 15 years

Гленфидих 18 г.
Glenfiddich aged 18 years  

Роял Салют 21 г.
Royal Salute aged 21 years

12.50 лв.
6.39  €

16.50 лв.
8.44  €

8.50 лв.
4.35 €

8.50 лв.
4.35 €

8.50 лв.
4.35 €

8.50 лв.
4.35 €

18.50 лв.
9.46  €

19.50 лв.
9.97  €

25.00 лв.
12.78  €

49.00 лв.
25.05 €

70.00 лв.
35.79  €

Четири Рози
Four Roses

8.50 лв.
4.35 €

Дюърс
Dewar's

8.00 лв.
4.09  €

Феймас Граус
Famous Grouse

8.00 лв.
4.09 €



Напитки с анасон
Anise drinks - 50 ml

Узо Мини
Ouzo Mini

Узо Пломари
Ouzo Plomari

Перно Рикард
Pernod Ricard

Вермути, ликьори
Vermouth, liqueurs  - 50 ml

Мартини
Martini  (Bianco, Dry, Rosso)

Бейлис
Baileys

Малибу
Malibu

Коантро
Cointreau

Амарето Дисароно
Amaretto Disaronno

Рамацоти Амаро
Ramazzotti Amaro

Битери диджестиви
Digestive bitters- 30 ml

Йегермайстер
Jagermeister

Фернет Бранка
Fernet-Branca

Бранка мента
Branca menta

7.50 лв.
3.83 €

7.50 лв.
3.83 €

7.50 лв.
3.83 €

100 ml 10.50 лв.
5.37 €

8.00 лв.
4.09 €

7.50 лв.
3.83 €

12.50 лв.
6.39 €

9.50 лв.
4.86 €

6.50 лв.
3.32 €

6.50 лв.
3.32 € 

6.50 лв.
3.32 €

6.50 лв.
3.32 €

Узо Пломари
Ouzo Plomari

24.00 лв.
12.27 €

200 ml

Узо Матарели
Ouzo Matarelly

27.00 лв.
13.80 €

200 ml



Безалкохолни напитки
Soft Drinks

Кока кола продукти
Coca Cola Products

Сода
Soda Water

Студен чай
Ice Tea

Натурален сок
Juice

Енергийна напитка Ред Бул 
Red Bull Energy Drink

250 ml 5.50 лв.
2.81 €

250 ml 5.50 лв.
2.81 €

250 ml 6.00 лв.
3.07 €

250 ml 9.50 лв.
4.86 €

250 ml 12.00 лв.
6.14 € 

Безалкохолни напитки 
Soft Drinks VIDAS

Фино газиран
/листа от смокиня, бял бъз с лимон,
нар с черен кимион/

Fine sparkling
/Fig leaves, Elderflower & Lemon,
Pomegranate & Black Seed/

Студен чай
/праскова с жълт кантарион,
мурсалски чай с лимон/
Ice tea
/Peach with St. John’s Wort,
Lemon with Mountain tea/

Zen, релаксираща напитка
Zen, relax drink

Boost, енергийна напитка
Boost, energy drink

275 ml 9.50 лв.
4.86  €

250 ml 9.50 лв.
4.86  €

250 ml 9.50 лв.
4.86  €

250 ml 9.50 лв.
4.86  €

Прясно изцеден сок
Freshly squeezed juice

Портокал
Orange

Грейпфрут
Grapefruit

200 ml 9.50 лв.
4.86  €

200 ml 9.50 лв.
4.86  €



Пелистерка
 Pelisterka

 Пелистерка
 Pelisterka

 Горна баня
 Gorna banya

Наливна Бира / Draft Beer

Жива бира Калугерица 
Kalugeritsa Raw Ale

Жива бира Калугерица
Kalugeritsa Raw Ale

Бира / Beer

Стела Артоа
Stella Artois

Стела Артоа безалкохолна
Stella Artois non-alcoholic beer

250 ml 5.00 лв.
2.56  €

750 ml 10.00 лв.
5.11 €

750 ml 8.50 лв.
4.35 €

330 ml 8.50 лв.
4.35  €

500 ml 9.50 лв.
4.86  €

330 ml 9.50 лв.
4.86 €

330 ml 9.50 лв.
4.86 €

Лимон
Lemon

Комбинирани фрешове
/портокал, грейпфрут, лимон/

Mix of freshly squeezed fruit juices
/оrange, grapefruit, lemon/

Минерална вода / Mineral water

Банкя
Bankia

Перие
Perrier

Сан Пелегрино
Sanpellegrino

Сан Пелегрино
Sanpellegrino

200 ml 9.50 лв.
4.86 €

200 ml 9.50 лв.
4.86  €

330 ml 4.00 лв.
2.05 €

330 ml 13.00 лв.
6.65  €

250 ml 9.00 лв.
4.60  €

750 ml 18.00 лв.
9.20  €



Ядки / Nuts

Ядки
Nuts

Мляко с нес кафе
Milk with Instant Coffee

 Капучино
Cappucсino 

 Планински билков чай
Mountain Herbal Tea

12.50 лв.
6.39 €

80 g

200 ml 7.50 лв.
3.83 €

200 ml 8.50 лв.
4.35 € 

200 ml 5.50 лв.
2.81 € 

Топли напитки / Hot Drinks

Еспресо Дъбов Импрешънс
Espresso Dabov Impressions

 Нес кафе
Instant Coffee

 Мляко
Milk

Мляко с какао
Milk with Cocoa

60 ml 6.60 лв.
3.37 €

60 ml 6.50 лв.
3.32 € 

200 ml 5.00 лв.
2.56 € 

200 ml 7.50 лв.
3.83  €

Еспресо без кофеин
Espresso Decaffeinated

60 ml 6.60 лв.
3.37 €


